e contra filiationis ac fraternitatis posthabita reve-
rentia, in medio occurrens vi et de manibus ges-
tantium sanctum pignus abripiens, apud se reposuit
dicens non illud se cuiquam redditurum, nisi eidem
Hetiloni in ewjus dinoscebatur fuisse parrochia
depositum ; et hoc ipsum nove fraudis argumento
gessisse, quo valeret prefatum corpus sacrum cui-
dam Hucboldo comiti tradere. Quocirca petiit hune
Hetilonem, ut missum suum ad eum dirigat et pa-
terno ac fraterno amore ipsum redarguens corri-
gat, et in memoriam ei revocet quomodo religionis
solius et fidei, quam in eo fore credebat, intuitu
illum absque regis aut principis alicujus expecta-
tione in sede pontificali locaverit ; moneatque ut a
ceepta temeritate pedem revocet, ne aliquid hunc
eundem archiepiscopum contra se, quod idem nolit,
agere conpellat. Hunc quoque precatur Hetilonem
obnixe, neilli assensum in re tali prebeat, sed jusie
parti in omnibus faveat, et thesaurum celestem
Remensi ®cclesice a prememorato viro traditum,
urbi ac basilicee ipsius restitui non solum consen-
tiat, sed etiam totis virihus adjuvet.]

64. (62) Preceptum quod super res Sancte Mariz
ab Arnulforege firmariobtinuit. Denique secclesiam
summo labore gubernans, multis coinmoditatibus
munire exercuit. Illo etiam petente Arnulfus rex
preceptum immunitatis hujusmodi sanctee Dei geni-
tricis @cclesie scriptum roboravit : « In nomine
Domini nostri et salvatoris Jesu Christi, Arnulfus
divina gratia rex. Cum petitionibus servorum Dei
Jjustis et rationalibus divini cultus amore favemus,
superna gratia nos muniri non diffidimus. Proinde

p noverit industria seu sagacilas omnium fidelium

nostrorum, tam preesentium quam et futurorum, quia
vir venerabilis Dodilo, Cameracensis urbis episco-
pus, obtulit obtutibus nostris immunitatis beate
memorie antecessorum nostrorum, regis videlicet
Pipini ac imperatorum Karoli Magni seu Ludowici,
in quibus continebatur insertum qualiter predicti

VARIZ LECTIONES

2 ejusdem 1. 108 doest spatio relicto 1. 8.
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antecessores nostri reges denominalam sedem,quie A beate memoriwe antecessoribus nostris predictae
est in honore sancte Dei genitricis Mariee semper-  eecclesise collatum atque firmatum est, ita et dein-
que virginis, ob amorem Dei et tranquillitatem fra-  ceps inviolabiliter conservetur. Et ut hec nostra
trum ibidem consistentium, semper sub plenissima  auctoritas a fidelibus sanctee Dei secclesie et nos-
tuitione et immunitatis defensione habuissent. Pro  tris verius certiusque credatur, manu propria sub-
firmitate tamen rei postulavit nos prefatus episco- ter cam firmavimus, ot anulo nostro jussimus in-
pus Dodilo, ut eorumdem regum auctoritates in signiri. Signum domni Arnulfi inviclissimi regis.
amore Dei et reverentia sancte Dei genitricis Ma- Wichingus cancellarius ad vicem Theotmari ar-
riee nostra auctoritate confirmaremus. Quoditaper chicapellani recognovi. Data 8. Idus Junii anno in-
interventum vencrabilis episcopi nostri Salomonis  carnationis Domini 894. indictione 12. anno 7.
liben'cradquievimus, et ita in omnibus concessimus  domni Arnulfi piissimi regis. Actum Wormatis in
atque per hoc preceptum nostre auctoritatisrobora-  Dei nomine feliciter. Amen 107, »